

Z upoważnienia mieszkańców ul Gdańskiej

Mirostław Dereń

78 - 300 Świdwin ul. Gdańska 11

zawieszona nr 6.
Świdwin dnia 18.01.2011r 7-57

URZĄD MIASTA
Świdwin
Wpłynęło dn. 18.01.2011 r.
L.dz. 498 z/dy

BURMISTRZ
MIASTA ŚWIDWIN

7. Trzostkiewicz
7. Hodowarce

20.01.2011

Do wiadomości: CZŁONKOWIE RADY MIASTA ŚWIDWIN

do przedstawienia na
posiedzeniu Komisji
Kamisi

BR.0052-13/11

Dot. drogi i chodnika przy ul Gdańskiej

Panie Burmistrzu miasta Świdwin zwracamy się do Pana o ustosunkowanie się do naszego problemu związanego z naszą ulicą i chodnikiem przy ul. Gdańskiej i ul Szczecińskiej blok 52a - 52b.

Aby naświetlić Panu nasz problem informujemy Pana Burmistrza i naszą Radę Miasta, iż po modernizacji instalacji kanalizacyjnej nasza ulica została w dolnej części odcinka całkowicie nieprzejezdna, a górny odcinek ulicy, w znacznej części zniszczony, ponieważ stare płyty, które były podnoszone, zostały poważnie uszkodzone

(popękane, wystające zbrojenia, dziury, zagłębienia, w których tworzą się kałuże utrudniające poruszanie się itd.) w związku z powyższym droga w poważnym stopniu nie nadaje się do użytku publicznego i stwarza zagrożenie.

Panie Burmistrzu, po rozmowie z pracownikami Pana Urzędu odpowiedzialnymi za kwalifikacje dróg przeznaczonych do modernizacji, w poprzednim roku dowiedzieliśmy się, iż w pierwszej kolejności zostaną modernizowane ulice nieutwardzone, więc co było powodem modernizacji ulicy Łokietka?, (działki rekreacyjne), czy ważniejszy jest dojazd do działek niż do własnego miejsca zamieszkania. Następnie modernizacja ulicy Łąkowej, przepraszamy, ale My czekamy na modernizację naszej ulicy Gdańskiej kilkanaście lat, więc nasze płyty uliczne mogły posłużyć parę lat na ulicy Łąkowej jeśli są w tak dobrym stanie jak twierdzą pana pracownicy, tak powinna wyglądać sprawiedliwość społeczna.

Panie Burmistrzu czy przed remontem ulicy Łokietka była brana pod uwagę przepustowość i uczęszczanie ww. ulicy(teraz świeci pustkami), a na ulicy Gdańskiej ruch całodobowy, ponieważ jest jedyną ulicą, którą można dojechać do naszych bloków mieszkalnych ,garaży i budynków mieszkalnych.

Nadmieniamy, iż po naszej ulicy korzystają mieszkańcy zamieszkujący w miejscowości Przybysław i pojazdy często udające się do Kościoła znajdującego się przy naszej ulicy.

Teraz dowiadujemy się z mediów, iż w roku 2011 znowu nas mieszkańców ul.Gdańskiej oszukano, ponieważ po raz kolejny nasza ulica znikła z planów modernizacji w danym roku,a przecież Pana pracownicy Panie Burmistrzu odpowiedzialni za modernizację ulic zapewniali nas w poprzednim roku, iż nasza ulica jest po pomiarach związanych z remontem na 2011 rok. (koszt 180000 zł) Jesteśmy zadowoleni modernizacjami, które prowadzone są w centrum miasta, ale Panie Burmistrzu my mieszkańcy przy ul. Gdańskiej też jesteśmy płatnikami podatków i chcielibyśmy cieszyć się wygodami, które towarzyszą mieszkańcom w centrum miasta, a na dowód, że jesteśmy zbulwersowani takimi decyzjami, składamy podpisy z petycją o modernizację naszej ulicy Gdańskiej, a przed zapadnięciem decyzjami o modernizacji ulic prosimy odpowiedzialne osoby o przejechanie się po naszej ulic. ·

Prosimy o pisemne ustosunkowanie się do naszego problemu na ww. adres w związku z dalszym naszym działaniem związanym z modernizacją naszej ulicy.

Z poważaniem mieszkańcy przy ulicy Gdańskiej.